
HVN/BHV 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 111079  Gruppe Landesliga Männer Süd

Datum 13.05.2022, Spielbeginn 20:00h  Heimmannschaft HSG Oha II

Spielort Herzberg, Mahnte-SH  Gastmannschaft SG Spanbeck/Billingshausen

 

Heimmannschaft

HSG Oha II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Paul, Magnus - -

2 Schmidt, Arne - - 3 01:30 20:26

3 Sonntag, Marlon - -

7 Bode, Timon - -

8 Sonntag, Luca - -

10 / A Kesilis, Nerijus - - 1 06:27 12:25

11 Hofemann, Clemens - - 2

13 Scheffler, Tjark - - 4

17 Renner, Joshua - - 2

18 Langlotz, Niklas - - 5 3/4 30:00 59:12

19 Kesilis, Matas - - 01:30

22 Paul, Tizian - - 4

44 Mackensen, Bengt - -

B Langlotz, Stefan - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Spanbeck/Billingshausen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gelhard, Phil - -

2 Neumann, Marcel - - 4

4 Badenhop, Andreas - - 4 51:06

7 Pleßmann, Raphael - - 3 1/1 07:22 28:50

8 Stiller, Leon - -

14 Baule, Tobias - - 1 20:26

18 Fricke, Niklas - - 3 13:17

21 Jenne, Jannick - - 2

22 Deschner, Johannes - - 4 08:26

39 Rosenhagen, Philipp - -

47 Schröder, Marius - - 2 20:52

A Bothmann, Dennis - -

B Böttcher, Raphael - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 26:50

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Weil, Simon - - - - -

SR B Becker, Thorsten - - - - -

Zeitn. Mißling, Lara Sophie - - - - -

Sek. Rauch, Yannik - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Spanbeck/Billingshausen

Ergebnis 21:23 (10:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:38 0:1 Tor 2 Neumann, Marcel

Heim 00:59 1:1 Tor 10 Kesilis, Nerijus

Heim 01:30 Verwarnung 2 Schmidt, Arne

Heim 01:30 Verwarnung 19 Kesilis, Matas

Gast 01:53 1:2 Tor 21 Jenne, Jannick

Gast 04:10 1:3 Tor 4 Badenhop, Andreas

Heim 04:42 2:3 Tor 2 Schmidt, Arne

Gast 05:42 2:4 Tor 4 Badenhop, Andreas

Heim 06:10 3:4 Tor 2 Schmidt, Arne

Heim 06:27 Verwarnung 10 Kesilis, Nerijus

Gast 07:03 3:5 Tor 7 Pleßmann, Raphael

Heim 07:14 4:5 Tor 22 Paul, Tizian

Gast 07:22 Verwarnung 7 Pleßmann, Raphael

Gast 07:54 4:6 Tor 21 Jenne, Jannick

Gast 08:26 2 Minuten 22 Deschner, Johannes

Heim 08:45 5:6 Tor 18 Langlotz, Niklas

Heim 12:25 2 Minuten 10 Kesilis, Nerijus

Gast 13:17 Verwarnung 18 Fricke, Niklas

Gast 17:06 5:7 7m mit Tor 7 Pleßmann, Raphael

Heim 18:10 6:7 Tor 22 Paul, Tizian

Heim 20:26 2 Minuten 2 Schmidt, Arne

Gast 20:26 2 Minuten 14 Baule, Tobias

Heim 20:47 7:7 Tor 18 Langlotz, Niklas

Gast 20:52 Verwarnung 47 Schröder, Marius

Gast 22:44 7:8 Tor 4 Badenhop, Andreas

Heim 23:42 8:8 Tor 22 Paul, Tizian

Gast 24:15 8:9 Tor 22 Deschner, Johannes

Heim 24:51 9:9 Tor 13 Scheffler, Tjark

Heim 26:44 10:9 Tor 13 Scheffler, Tjark

26:50 Auszeit Gast

Gast 27:25 10:10 Tor 18 Fricke, Niklas

Gast 28:50 2 Minuten 7 Pleßmann, Raphael

Heim 28:50 10:10 7m ohne Tor 18 Langlotz, Niklas

Heim 30:00 2 Minuten 18 Langlotz, Niklas

Gast 31:31 10:11 Tor 2 Neumann, Marcel

Heim 34:34 11:11 Tor 13 Scheffler, Tjark

Gast 35:22 11:12 Tor 18 Fricke, Niklas

Heim 36:40 12:12 7m mit Tor 18 Langlotz, Niklas

Gast 37:30 12:13 Tor 22 Deschner, Johannes

Heim 37:40 13:13 Tor 2 Schmidt, Arne

Heim 38:44 14:13 Tor 13 Scheffler, Tjark

Gast 40:57 14:14 Tor 47 Schröder, Marius

Gast 42:02 14:15 Tor 18 Fricke, Niklas

Heim 43:02 15:15 7m mit Tor 18 Langlotz, Niklas

Gast 43:39 15:16 Tor 22 Deschner, Johannes

Gast 46:14 15:17 Tor 22 Deschner, Johannes

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 46:54 16:17 Tor 17 Renner, Joshua

Gast 47:52 16:18 Tor 2 Neumann, Marcel

Heim 48:48 17:18 Tor 11 Hofemann, Clemens

Heim 50:07 18:18 Tor 11 Hofemann, Clemens

Gast 50:38 18:19 Tor 4 Badenhop, Andreas

Gast 51:06 2 Minuten 4 Badenhop, Andreas

Heim 51:06 19:19 7m mit Tor 18 Langlotz, Niklas

Gast 51:52 19:20 Tor 47 Schröder, Marius

Heim 52:19 20:20 Tor 17 Renner, Joshua

Gast 53:29 20:21 Tor 14 Baule, Tobias

Gast 58:45 20:22 Tor 2 Neumann, Marcel

Heim 59:12 2 Minuten 18 Langlotz, Niklas

Heim 59:28 21:22 Tor 22 Paul, Tizian

Gast 59:52 21:23 Tor 7 Pleßmann, Raphael
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